
UCHWAŁA NR III/9/2014
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 11 grudnia 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów Rady Miasta 
Sandomierza

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645,1318; z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz § 17 ust. 4 i § 18 ust. 1 pkt 2, 
§ 73 Statutu Miasta Sandomierza uchwalonego uchwałą Nr X/80/2011 Rady Miasta Sandomierza 
z dnia 26 sierpnia 2011 roku (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego Nr 249 poz. 2875) Rada Miasta 
Sandomierza uchwala co następuje:

§ 1. 

Zatwierdza się wybór Pana Jacka Dybusa na Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów Rady 
Miasta Sandomierza.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Robert Pytka

Id: 7477DC79-60DD-4F45-9D16-79178717891F. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z § 73 Statutu Miasta Sandomierza „Pracami komisji kieruje przewodniczący komisji. Wybór

przewodniczącego komisji zatwierdza Rada”. Komisja Budżetu i Finasów dokonała wyboru

Przewodniczącego komisji jak w § 1 niniejszej uchwały.

Id: 7477DC79-60DD-4F45-9D16-79178717891F. Uchwalony Strona 2




